СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

РЕШЕНИЕ

КАРАР

№ 5 от 11.05.2017г.

«О внесении изменения в Правила застройки
и землепользования Александровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

Заслушав и обсудив информацию Главы Александровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Германова Виталия Викторовича о внесении изменений
в Правила застройки и землепользования Александровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики. Татарстан, утвержденные Решением Совета

Александровского сельского поселения от 22.07.2013г. № 8, в связи с необходимостью
приведения карты градостроительного зонирования в соответствие с генеральным планом
поселения, приведением наименований видов разрешенного использования в соответствие с
классификатором видов разрешенного использования, установленным Приказом

Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540, учитывая заключение Комиссии по
подготовке проекта внесений изменений в «Правила землепользования и застройки
Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ» и
результаты публичных слушаний, проведенных 27.02.2017г., Совет Александровского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Александровского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, изложив их

в новой редакции.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - Председатель Совета
Александровского сельского поселе*
Лаишевского муниципального райоь
Республики Татарстан 7 В.В.Германов